Instituto de Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco Remuneraciones mensuales Agosto 2016				
Director	Instituto de Alternativas para los Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Dirección	\$ 30,000.00	Confianza
Jefatura de Enlaces Territoriales	Instituto de Alternativas para los Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura Enlaces Territoriales	\$ 20,000.10	Confianza
Jefatura de Atención a la Juventud	Instituto de Alternativas para los Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura de Atención a la Juventud	\$ 17,500.20	Confianza
Jefatura Administrativa	Instituto de Alternativas para los Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Jefatura Administrativa	\$ 20,000.10	Confianza
Gestión y Vinculación	Instituto de Alternativas para los Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Dirección	\$ 13,800.00	Confianza
Asesor	Instituto de Alternativas para los Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Dirección	\$ 8,431.20	Confianza
Secretario	Instituto de Alternativas para los Alternativas para los Jóvenes del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco	Dirección	\$ 8,431.20	Confianza